[image: gari-g]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 04.09.2014                                   № 368
р.п. Гари

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 28.10.2013 года № 638 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан в Гаринском городском округе» на 2014-2016 годы

В соответствии с Законом Свердловской области от15 июня 2011 года № 36-ОЗ «О Программе социально-экономического развития Свердловской области на 2011-2015 годы», Стратегией социально-экономического развития Свердловской области на период до 2020 года, Стратегией патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2020 года, одобренной постановление Правительства Свердловской области от 11.06.2014 №486-ПП, и целях развития системы патриотического воспитания на территории Гаринского городского округа, руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Патриотическое воспитание граждан в Гаринском городском округе» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 28.10.2013 года №638, следующие изменения
1.1. В названии, в тексте постановления и приложения к постановлению слова «на 2014-2016 годы» заменить словами «до 2020 года»
1.2. Муниципальную программу «Патриотическое воспитание граждан в Гаринском городском округе» до 2020 года» изложить в новой редакции согласно приложения.
1.3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Гаринского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Гаринского городского округа Т.В. Каргаеву.

Глава
Гаринского городского округа                                                            А.Г. Лыжин
image1.jpeg
. 2